
 
UCHWAŁA NR XXII/150/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; z 2013 r. poz. 938 

i poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 6 609 159,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 5 714 659,00 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 894 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 5 096 185,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 5 096 185,00 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 1 512 974,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 6 038 018,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 6 038 018,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 5 162 705,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 5 162 705,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 875 313,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie, 1 897 643,00 zł który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek 1 897 643,00 zł. 

§ 4. Ustala przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 8 023 585,00 zł; 

2) rozchody 6 125 942,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2016 r.

Poz. 2241



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Mróz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2241



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  XXII/150/2016

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 25 maja 2016 roku

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW

w złotych 
w tym:

Dział Rozdział § Nazwa
Ogółem 
wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

500 Handel 6 085,00 6 085,00 

50095 Pozostała działalność 6 085,00 6 085,00 

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 085,00 6 085,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 894 500,00 894 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 894 500,00 894 500,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 894 500,00 894 500,00 
710 Działalność usługowa 63 710,00 63 710,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 500,00 4 500,00 

0830 Wpływy z usług 4 500,00 4 500,00 

71035 Cmentarze 59 210,00 59 210,00 

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

13 210,00 13 210,00 

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 20 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2241



750     Administracja publiczna 100 474,00 100 474,00   
            
  75011  Urzędy wojewódzkie 47 474,00 47 474,00   
            

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 47 474,00 47 474,00   

            
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 000,00 53 000,00   
            
    0970 Wpływy z różnych dochodów 53 000,00 53 000,00   
            

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 038,00 12 038,00   

            
  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 12 038,00 12 038,00   
            
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 038,00 12 038,00   
            

801     Oświata i wychowanie 420 590,00 420 590,00  

             
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 270,00 97 270,00   
             
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 97 270,00 97 270,00   
             
  80104  Przedszkola 310 990,00 310 990,00   
             
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 310 990,00 310 990,00   
             

  80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 12 330,00 12 330,00   

             
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 330,00 12 330,00   
             

852     Pomoc społeczna 5 096 185,00 5 096 185,00   
            
  85211  Świadczenie wychowawcze 5 096 185,00 5 096 185,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2241



            

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 096 185,00 5 096 185,00   

            
926     Kultura fizyczna 15 577,00 15 577,00   

            
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 177,00 15 177,00   
            

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 15 177,00 15 177,00   

            
  92695  Pozostała działalność 400,00 400,00   
            
    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 400,00 400,00   
            
      Ogółem: 6 609 159,00 5 714 659,00 894 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2241



    Załącznik nr 2 
    do Uchwały Nr XXII/150/2016 
    Rady Miejskiej w Chojnie 
    z dnia  25 maja 2016 roku 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 
      w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Ogółem 

dochody bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

852     Pomoc społeczna 5 096 185,00 5 096 185,00  

             
  85295  Pozostała działalność 5 096 185,00 5 096 185,00   
             

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 096 185,00 5 096 185,00   

             
      Ogółem: 5 096 185,00 5 096 185,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2241



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXII/150/2016

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 25 maja 2016 roku
ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
Wydatki jednostek 

budżetowych na programy 
finansowane 

w tym:

z udziałem 
środków 

pochodzących  
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków  

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki
Wydatki 
bieżące

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,  

w części związanej  
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń  
i gwarancji

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części 
związanej  

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

710 Działalność usługowa 13 210,00 13 210,00 0,00 13 210,00

71035 Cmentarze 13 210,00 13 210,00 13 210,00

750 Administracja publiczna 85 474,00 85 474,00 69 474,00 16 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 474,00 47 474,00 47 474,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

16 000,00 16 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 65 353,00 65 353,00 65 353,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 353,00 65 353,00 65 353,00

801 Oświata i wychowanie 730 951,00 730 951,00 420 590,00 310 361,00

80101 Szkoły podstawowe 204 031,00 204 031,00 204 031,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

102 545,00 102 545,00 97 270,00 5 275,00

80104 Przedszkola 310 990,00 310 990,00 310 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2241



80110 Gimnazja 91 510,00 91 510,00 91 510,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 275,00 275,00 275,00

80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

7 395,00 7 395,00 7 395,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 875,00 1 875,00 1 875,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

12 330,00 12 330,00 12 330,00

852 Pomoc społeczna 5 108 185,00 5 108 185,00 48 000,00 27 000,00 5 033 185,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 096 185,00 5 096 185,00 48 000,00 15 000,00 5 033 185,00

85295 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

275,00 275,00

85395 Pozostała działalność 275,00 275,00 275,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

17 650,00 17 650,00 17 650,00

85401 Świetlice szkolne 17 650,00 17 650,00 17 650,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

10 320,00 10 320,00 3 700,00 6 620,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

10 320,00 10 320,00 3 700,00 6 620,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

1 000,00 1 000,00 1 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 000,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 5 600,00 5 600,00 5 600,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 600,00 600,00 600,00

Ogółem: 6 038 018,00 6 038 018,00 541 764,00 446 794,00 0,00 5 049 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2241



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXII/150/2016

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 25 maja 2016 roku

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki Wydatki 

Wydatki jednostek 
budżetowych na programy 

finansowane 

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji

w tym:

z udziałem 
środków 

pochodzących  
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków  

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki
Wydatki 
bieżące

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,  

w części związanej  
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części 
związanej  

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

750 Administracja publiczna 38 000,00 38 000,00 16 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

38 000,00 38 000,00 16 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 5 108 185,00 5 108 185,00 48 000,00 15 000,00 5 045 185,00

85295 Pozostała działalność 5 108 185,00 5 108 185,00 48 000,00 15 000,00 5 045 185,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 200,00 3 200,00 3 200,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

3 200,00 3 200,00 3 200,00

921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

5 820,00 5 820,00 5 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2241



92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2 700,00 2 700,00 2 700,00

92195 Pozostała działalność 3 120,00 3 120,00 3 120,00

926 Kultura fizyczna 7 500,00 7 500,00 7 500,00

92695 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 7 500,00

Ogółem: 5 162 705,00 5 162 705,00 64 000,00 31 520,00 0,00 5 045 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2241



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXII/150/2016 
Rady Miejskiej w Chojnie     
z dnia 25 maja 2016 roku

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Chojna 

w 2016 roku

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota w 2016 roku

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 023 585,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 8 023 585,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950

Rozchody ogółem: 6 125 942,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 085 942,00

2. Spłaty pożyczek § 992 40 000,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 4 000 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2241


		2016-06-02T10:16:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




